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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria — Viada - Government
Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve - Ministarstvo Finansija, Rada i Trasfera -
Ministry of Finance, Labour and Transfers
Agjencioni Qendror i Prokurimit/Centralna Agency Nabavke/Central Prokurment Agency

Daté:17.10.2024

Zyra ¢ Burimeve Njerézore né Agjencionin Qendror te Prokurimit ,bazuar né Ligjin Nr. 08/1-197 pér
Zyrtarét Publik, si dhe Rregullores (QRK) NR. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, e
ndryshuar dhe plotésuar me Rregullore (QRK) NR. 05/2024, publikon k&t njoftim:

NJOFTIM

Konkursi i shpallur p&r pozitén: Drejtor Prokurimi, ne Agjencing Qendror t& Prokurimit i datés:03.09.2024
me numér té referencés RN00014929dhe kodi RPC0008468.

Pérfundon (anulohet ) procedura e konkursit t& hapur pér pozitén: Drejtor Prokurimi, pér arsye se
kandidatét nuk i plotésojné kérkesat e pérgjithshme formale pér vazhdim te procesit.

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me kété njoftim, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimiare kané
1¢ drejté ankese né Késhillin e pavarur Mbikéqyrés té Shérbimit Civil té Kosovés (KPMShCK) né afat prej
tridhjeté (30) ditéve.




